27. MIRACULA SLESVICI FACTA AN. 1252. *Inc.* Anno Dñi MCLLII, regnante Christoforo rege — *Des.* et anno Dñi ut supra. [6688]

LANGEBEK, *Scr. rer. Dan.* V. 581-82; || WAITZ (G.), in *MG. Scr.* XXIX. 243-44.

**Petrus** Abrincensis mon. Saviniacensis, † cca. 1172. — Dec. 24.

VITA. *Inc.* B. Petrus, de civitate Abrincensi oriundus — *Des.* (*mutila*) amictus lumine sicut vestimento. [6689]

SAUVAGE (E. P.), in *Anal. Boll.* II. 479-500. — *Vid.* etiam infra, s. v. **Saviniacenses.**

**Petrus** Acotantus conf. Venetiis, † cca. 1180. — Sept. 23.

1. VITA. *Inc. prol.* Mones, immo iubes, ut aliquid de vita et obitu — *Inc.* Igitur vir Dei Petrus celsa magnaue progenie — *Des.* adspiciens Trinitatem unam et sanctam. [6690]

ZAPPERT (G.), *Vita B. Petri Acotanti* (Wien, 1839), 1-2, 6-11, 40-42, 67-69, 75-76.

2. LAUDATIO. *Inc. prol.* Circa annum Dñi MCLXXXVII... Hortor vos — *Inc.* Iste enim Petrus Acotanto sanctissimus nobilis fuit progenie — *Des.* ad gaudia paradisi nos perducat. Amen. [6691]

CORNELIUS (Flam.), *Ecccl. Venet. illustr.* I. 97-99; || Act. SS. Sept. VI. 654-655; || CORNELIUS, apud CALOGERA, *Nuova raccolta d'opuscoli*, X (1763), 17-22.

**Petrus** ep. Albanensis. *Vid.* Petrus Igneus.

**Petrus ep. Alexandrinus m., † 311. — Nov. 25.**

1. PASSIO INTERPRETE ANASTASIO BIBLIOTHECARIO. *Inc. prol.* Si omnes mei corporis artus verterentur in linguas — I. *Inc.* Alexandria igitur urbs copiosae magnitudinis est — *Des.* Haec munera, dñe Iesu... magnificare felicius, qui cum Patre... Amen. [6692]

II. *Inc.* Post haec qualiter doli artifex lupus — *Des.* cum sanctis omnibus caeli municipatum acquirere mereamur. Amen. [6693]

(Partim, nempe proL., pars 1 et initium partis II) *Mal, Spicil. Rom.* III. 673-98; || *P.L.* CXXIX. 691-704; || *P.G.* XVIII. 453-66; — (reliqua vero) *Bibl. Casin.* III. Floril. 187-91.

2. PASSIO. *Inc.* Natale s. Petri Alex. ep. Hic 12 annos in episcopatu illius urbis exegit — *Des.* cum clericis et laicis fere 660. [6694]

*Ado.* 25 nov. — Occurrit et in Legendariis saepe exscripta, hoc initio " S. igitur Petrus Alexandriae ep., inter praecipuos egregius... " [6695]

3. PASSIO. *Inc.* Ad corroboranda corda credentium — *Des.* a) Huic consilio tribunus deserviens... caput eius gladio desecavit. Fit commemoratio eius... Requiescit nunc... [6696]

vel β) Huic consilio... desecavit. Et reverenter inde a christianis sublatus etc. etc... cum clericis et laicis fere 660 trucidati sunt. Cuius commemoratio etc... [6697]

vel γ) Cuius consilio informatus tyrannus etc. etc... sub cuius imperio pax ecclesiis reddita est, ad laudem... Amen. [6698]